
UCHWŁA Nr 110/XXI/08 

RADY GMINY PŁONIAWY - BRAMURA 

z dnia 28 paŝdziernika 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póŝn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.540.619zł do ogólnej kwoty 13.847.150zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody ustalone w ust. 1 związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami o kwotę 15 000zł do ogólnej kwoty 2.227.438zł zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.440.907zł do ogólnej kwoty 13.640.321zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki ustalone w ust. 1 związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami o kwotę 15.000zł do ogólnej kwoty 2.227.438zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych do ogólnej kwoty 2.073.656,21zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się limit na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy realizowane ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 206.829zł, przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej za-

ciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 850.000zł rozchody w wysokości 1.056.829zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 7. Zmienia się plany finansowe dochodów własnych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata na-

stępne. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Załęski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Płoniawy-Br. w roku 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 512 875,00 - 320 850,00 192 025,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 328 000,00 - 320 850,00 7 150,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 150,00 2 150,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

325 000,00 - 325 000,00 0,00 



zakupów inwestycyjnych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 342,00 -6 930,00 78 412,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 342,00 -6 930,00 78 412,00 

  0830 Wpływy z usług 23 897,00 - 6 930,00 16 967,00 

750   Administracja publiczna 91 297,00 6 520,00 97 817,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 075,00 6 520,00 8 595,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 060,00 6 520,00 7 580,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 526 336,00 - 53 740,00 4 472 596,00 

 75601  Wpływy ż podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 

3 000,00 - 1000,00 2 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 325 949,00  -46 840,00  2279 109,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 207 950,00 - 50 000,00 2 157 950,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 740,00 - 2 030,00 5 710,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 

34 192,00 5 190,00 39 382,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podsta-

wie ustaw 

97 550,00 -5 900,00 91 650,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 -5 900,00 16 100,00 

801   Oświata i wychowanie 281 060,00 -91 919,00 189 141,00 

 80101  Szkoły podstawowe 281 060,00 -100 000,00 181 060,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-

stek sektora finansów publicznych 

200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 8 081,00 8 081,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

0,00 8 081,00 8 081,00 

852   Pomoc społeczna 2 342 854,00 -15 000,00 2 327 854,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 

246 000,00 -15 000,00 231 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

180 000,00 -15 000,00 165 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 854,00 0,00 200 854,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 5 482,50 0,00 5 482,50 

  6209 Dotacje rozwojowe 286,71 0,00 286,71 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 982,00 41 300,00 97 282,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 55 982,00 41 300,00 97 282,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

55 982,00 41 300,00 97 282,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 - 2 050 000,00 450 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000,00 -2 050 000,00 450 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych ŝródeł 

2 050 000,00 - 2 050 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 80 000,00 -50 000,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

Razem: 16 387 769,00 -2 540 619,00 13 847 150,00 

 



 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

 

Zestawienie zmian dochodów zleconych gminie w roku 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 021 000,00 15 000,00 2 006 000,00 

 85214'  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 

180 000,00 150 000,00 165 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

180 000,00 -15 000,00 165 000,00 

Razem: 2 242 438,00 -15 000,00 2 227 438,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Płoniawy-Br. w roku 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 824 633,00 - 325 000,00 499 633,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 654 870,00 -325 000,00 329 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 - 325 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 1 559 834,00 - 50 288,00 1 509 546,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 383 359,00 - 50 288,00 1 333 071,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 287,00 2 712,00 64 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 - 53 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 933 448,00 8 019,00 5 941 467,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 781 577,00 -2 521,00 3 779 056,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 286,00 563,00 203 849,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

30 045,00 - 1 084,00 28 961,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 546,00 90,00 1 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 -1 119,00 31 641,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

12 775,00 - 955,00 11 820,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 309,00 - 16,00 1 293,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 247 738,00 0,00 247 738,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 491,00 1 770,00 3 261,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

2 666,00 - 1 770,00 896,00 

 80110  Gimnazja 1 355 063,00 - 3 959,00 1 351 104,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

3 282,00 - 62,00 3 220,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 388,00 - 2 897,00 2 491,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 925,00 6 918,00 147 843,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 304,00 -619,00 6 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 184,00 7 537,00 139 721,00 

 80195  Pozostała działalność 500,00 7 581,00 8 081,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 081,00 8 081,00 

852   Pomoc społeczna 2 768 141,00 -15 000,00 2 753 141,00 



 852-J2 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

1 827 400,00 0,00 1 827 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 100,00 -107,00 993,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

1 500,00 107,00 1 607,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 

- 276.000,00 - 15 000,00 261 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 264 264,00 -15 000,00 249 264,00 

 85295  Pozostała działalność 93 000,00 0,00 93 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 -5 143,00 85 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 143,00 5 143,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 221 680,00 41 362,00 263 042,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 65 982,00 41 362,00 107344,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 55 713,00 41 362,00 97 075,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 055 068,00 -2 050 000,00 1 005 068,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 789 601,00 -2 050 000,00 739 601,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 - 2 050 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 700 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 101 000,00 -50 000,00 51 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 96 000,00 - 50 000,00 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 - 50 000,00 46 000,00 

Razem: 16 081 228,00 - 2 440 907,00 13 640 321,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych gminie w roku 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 021 000,00 -15 000,00 2 006 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

1 827 400,00 - 0,00 1 827 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 100,00 -107,00 993,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

1 500,00 107,00 1 607,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 

180 000,00 -15 000,00 165 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 -15 000,00 165 000,00 

Razem: 2 242 438,00 -15 000,00 2 227 438,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych w roku 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Szlasy-Łozino 15 000,00 

   Sieć Wodociągowa dla Wsi Łęgi 60 000,00 



   Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 

600   Transport i łączność 540 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

  6300 Współfinansowanie ciągów pieszych 40 000,00 

   Drogi publiczne gminne 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Chodkowo Załogi - Chodkowo Wielkie 57 430,00 

   Modernizacja drogi gminnej Gołoniwy-Krzyżewo 86 334,00 

   Modernizacja drogi gminnej Płoniawy Kolonia i Płoniawy Bramura 71 300,00 

   Modernizacja drogi gminnej Popielarka 47 487,00 

   Modernizacja drogi gminnej Prace-Kuchny 72 891,00 

   Modernizacja drogi gminnej Suche Kępa 114 859,00 

   Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo - Kobylin 49 699,00 

750   Administracja publiczna 4 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 

   Zakup komputera 4 700,00 

801   Oświata i wychowanie 673 537,00 

 80101  Szkoły podstawowe 673 537,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 537,00 

   Wymiana instalacji centralnego ogrzewania i instalacji elektrycznej w Szkole 

Podstawowej w Węgrzynowie 

83 537,00 

   Wymiana pokrycia dachowego i wykonanie elewacji w Szkole Podstawowej w 

Chodkowie 

50 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej w Węgrzynowie 540 000,00 

   Pomoc społeczna 19 419,21 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   Zakup komputera 4 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 919,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 150,00 

   Zakup programów komputerowych 9 150,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 482,50 

   Zakup komputera, sejf 5 482,50 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286,71 

   Zakup komputera, sejf 286,71 

926   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrywania w wodę oraz infrastruktury 

urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w 

gminach Płoniawy-Bramura-Krasne 

700 000,00 

   Kultura fizyczna i sport 46 000,00 

 926  Obiekty sportowe 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem 46 000,00 

   Razem 2 073 656,21 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 -2013 

 
Program/Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Szlasy-Łozino 815 000,00 

 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Szlasy-Łozino II 2008 - 2009 815 000,00 

  Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 15 000,00 



  środki własne 15 000,00  

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  800 000,00 

  Środki własne 120 000,00     

  RPO 680 000,00   

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Węgrzynowie 1 669 617,00 

 Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Węgrzynowie II 2007-2010 1 669 617,00 

  Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 540 000,00 

  Środki własne 540 000,00  

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  874 000,00 

  Środki własne 874 000,00  

  Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 255 617,00 

  Środki własne 255 617,00  

Budowa sieci wodociągowej Zawady Dworskie-Zawady Huta 300 000,00 

 Budowa sieci wodociągowej Zawady Dworskie - Zawady Huta II 2008-2010 300 000,00 

  PROW 150 000,00  

  Środki własne 150 000,00  

Modernizacja budynku Urzędu Gminy - 180 000,00 

 Modernizacja budynku Urzędu Gminy II 2008 - 2009 180 000,00 

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł:   180 000,00 

  Pożyczka WFOŚ 90 000,00  

  Środki własne 90 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Bobino Grzybki - Bobino Wielkie 100 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Bobino Grzybki - Bobino Wielkie II 2008 - 2009 100 000,00 

 Środki własne 100 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Kobylinek - Kobylin 50 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Kobylinek - Kobylin II 2008 - 2009 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Krzyżewo Nadrzeczne 60 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Krzyżewo Nadrzeczne II 2008 - 2009 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Krzyżewo Nadrzeczne - Obłudzin 25 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Krzyżewo Nadrzeczne- Obłudzin II 2008-2013 25 000,00 

  Rok 2013, w tym ze ŝródeł:   25 000,00 

  Środki własne 25 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Młodzianowo 53 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Młodzianowo II 2008 - 2009 53 000,00 

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 53 000,00 

  Środki własne 53 000,00  

Modernizacja drogi gminnej przez wieś Krzyżewo Nadrzeczne 60 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej przez wieś Krzyżewo Nadrzeczne // 2008-2012 60 000,00 

  Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Rogowo „Kolonia 1” 20 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Rogowo „Kolonia 1” // 2008 - 2011 20 000,00 

  Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 20 000,00 

  Środki własne 20 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Rogowo „Kolonia 2” 30 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Rogowo „Kolonia 2” // 2008-2012 30 000,00 

  Rok 2012, w tym ze ŝródeł:  30 000,00 

  Środki własne 30 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Szlasy Bure (Nory) 50 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Szlasy Bure (Nory) // 2008-2010 50 000,00 

  Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 50 000,00 

  Środki własne 50 000,00  

Modernizacja drogi gminnej w Krasińcu „Do Hotelu” 1 20 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej w Krasińcu „Do Hotelu” // 2008-2011 20 000,00 

  Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 20 000,00 

  Środki własne 20 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo - Elżbiecin 150 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo - Elżbiecin // 2008 - 2009 150 000,00 



  Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

  Środki własne 150 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo - Kobylin  150 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Węgrzynowo - Kobylin // 2008-2010 150 000,00 

  Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 150 000,00 

  Środki własne 150 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Zblicha - Chszczewka 70 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Zblicha - Chszczewka // 2008 - 2009 70 000,00 

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  70 000,00 

  Środki własne 70 000,00  

Modernizacja drogi gminnej Zblicha - Suche 80 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej Zblicha - Suche // 2008-2010 80 000,00 

  Rok 2010, w tym ze ŝródeł:  80 000,00 

  Środki własne 80 000,00  

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 2 700 000,00 

 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-

Bramura 

// 2007 - 2013 2 700 000,00 

  Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 15 000,00 

  Środki własne 15000,00  

  Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  610 000,00 

  PROW 600 000,00  

  Środki własne 10 000,00  

  Rok 2010, w tym ze ŝródeł:  685 000,00 

  PROW 670 000,00  

  Środki własne 15 000,00  

  Rok 201 1, w tym ze ŝródeł:  670 000,00 

  PROW 660 000,00  

  Środki własne 10 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 360 000,00 

  PROW 350 000,00  

  Środki własne 10 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 360 000,00 

  PROW 350 000,00  

  Środki własne 10 000,00  

Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci 300 000,00 

 Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci II 2008-2013 300 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 60 000,00 

  Środki własne 60 000,00  

Remont mostu Krzyżewo Nadrzeczne , 150 000,00 

 Remont mostu Krzyżewo Nadrzeczne II 2008-2010 150 000,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł:  150 000,00 

  Środki własne 150 000,00  

Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczysz-

czania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy Bramura - Krasne 

13 654 364,00 

 Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz 

infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komu-

nalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura - 

II 2007-2013 13 654 364,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł:  700 000,00 

  Środki własne 700 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 2 884 454,00 

  EFRR 2 451 786,00  

  Środki własne 432 668,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 3 799 331,00 



  EFRR 3 229 431,00  

  Środki własne 569 900,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 480 179,00 

  EFRR 2108152,00  

  Środki własne 372 027,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 2 000 000,00 

  EFRR 1 700 000,00  

  Środki własne 300 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 1 790 400,00 

  EFRR 1 521 840,00  

  Środki własne 268 560,00  

Współfinansowanie ciągów pieszych 185 000,00 

 Współfinansowanie ciągów pieszych II 2007-2013 185 000,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł:  40 000,00 

  Środki własne 40 000,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 35 000,00 

  PROW 35 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 35 000,00 

  PROW 35 000,00   

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł:  25 000,00 

  PROW 25 000,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

  PROW 25 000,00  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

  PROW 25 000,00  

Zakup średniego samochodu p. poż. dla OSP 500 000,00 

 Zakup średniego samochodu p.poż. dla OSP II 2008 - 2009 500 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  500 000,00 

  Pożyczka WFOŚ 400 000,00  

  Środki własne 100 000,00  

Budowa sieci wodociągowej dla wsi Łęgi 250 000,00 

 Budowa sieci wodociągowej dla wsi Łęgi II 2008-2009 250 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł:  250 000,00 

  środki własne 250 000,00  

  Razem 21 621 981,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Katego-

ria 

inter-

wencji 

funduszy 

struktu-

ralny cn 

Klasyfikacja, 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie • 

realizacji 

Projektu: 

(całkowita _ 

wartość. 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: . Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2008r. 

Wydatki 

razem; (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego^* Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem. 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15 

+16+17) 

ztego, ŝródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozosta-

łe** 

pożyczki 

na. 

prefinan-

sowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

X 17 660 133,21 3038441,71 14621 691,50 775 769,21 770 286,71 0,00 0,00 770 286,71 5 482,50 0,00 0,00 0,00 5 482,50 

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej 

 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

 Nazwa 

projektu: 

Aktywizacja społeczno - zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy - Bramura 

 Razem 

wydatki: 

  5 769,21 286,71 5 482,50 5 769,21 286,71 0,00 0,00 286,71 5 482,50 0,00 0,00 0,00 5 482,50 

 z tego: 2008r.  85219§ 6068 5 482,50  5 482,50 5 482,50     5 482,50    5 482,50 

   85219§ 6069 286,71 286,71  286,71 286,71   286,71      



1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny 

 Priorytet: IV Inwestycje w ochronę środowiska 

 Działanie:  

 Nazwa 

projektu: 

Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrywania w wodę oraz infrastruktury i urządzeń do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura i Krasne 

 Razem 

wydatki: 

  13 654 364,00 2 643 155,00 11 011 209,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2008r.  90001 700 000,00 700 000,00  700 000,00 700 000,00   700 000,00      

 2009r.  90001 2 884 454,00 432 668,00 2 451 786,00           

 2010r.  90001 3799331,00 569 900,00 3229431,00           

 2011r.  90001 2480179,00 372 027,00 2 108 152,00           

 2012r.  90001 2 000 000,00 300 000,00 1 700 000,00           

 2013r.  90001 1 790 400,00 268 560,00 1 521 840,00           

1.3 Nazwa 

projektu: 

Budowa sieci wodociągowej Zawady Dworskie- Zawady Huta 

 

 

Razem 

wydatki: 

  300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

z tego 2010r.  

 

01010 300 000,00 150 000,00 150 000,00           

1.4 Nazwa 

projektu: 

Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

 Razem 

wydatki: 

  2 700 000,00 70 000,00 2 630 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego 2008r.  01010 15 000,00 15 000,00  15 000,00 15 000,00   15 000,00      

 2009r.   610 000,00 10 000,00 600 000,00           

 2010r.   685 000,00 15 000,00 670 000,00           

 2011r.   670 000,00 10 000,00 660 000,00           

 2012r.   360000,00 10 000,00 350000,00           

 2013r.   360 000,00 10 000,00 350000,00           

1.5 Nazwa 

projektu: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody Szlasy - Łozino  

 Razem 

wydatki: 

 875 000,00 135 000,00 680 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2008r.  75000,00 15 000,00  15 000,00 75 000,00   75 000,00      

 2009r.  800 000,00 120 000,00 680 000,00           

1.6 Nazwa 

projektu: 

Współfinansowanie ciągów pieszych 

 Razem 

wydatki: 

  185 000,00 40 000,00 145 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego 2008r.  60016 40 000,00 40 000,00  40 000,00 40 000,00   40 000,00      

 2009r.   35 000,00  35 000,00           

 2070r.   35 000,00  35 000,00           

 2077r.   25 000,00  25 000,00           

 2072r.   25 000,00  25 000,00           

 2013r.   25000,00  25000,00           

Z Wydatki 

bieżące razem: 

x 105 420,79 16391,79 89 029,00 105 420,79 16391,79 0,00 0,00 16391,79 89 029,00 0,00 0,00 0,00 89 029,00 

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej 

 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

 Nazwa 

projektu: 

Aktywizacja społeczno - zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy - Bramura 

 Razem 

wydatki: 

  105 420,79 16 391,79 89 029,00 105420,79 16 391,79 0,00 0,00 16391,79 89 029,00 0,00 0,00 0,00 89 029,00 

 z tego: 2008r.  85214 § 3119 11 736,00 11 736,00  11 736,00 11 736,00   11 736,00      

   85219 § 401 8 22 965,80  22 965,80 22 965,80     22 965,80    22 965,80 

   85219 § 4019 1 201,00 1 201,00  1 201,00 1 201,00   1201,00      

   85219 § 4118 3 688,26  3 688,26 3 688,26     3 688,26    3 688,26 

   85219 § 4119 192,88 192,88  192,88 192,88   192,88      

   85219 § 4128 562,63  562,63 562,63     562,63    562,63 

   85219 § 4129 29,43 29,43  29,43 29,43   29,43      

   85219 § 4218 2 320,83  2 320,83 2 320,83     2 320,83    2 320,83 

   85219 § 4219 121,37 121,37  121,37 121,37   121,37      

   85219 § 4288 456,15  456,15 456,15     456,15    456,15 

   85219 § 4289 23,85 23,85  23,85 23,85   23,85      

   85219 § 4308 58 198,31  58 198,31 58 198,31     58 198,31    58 198,31 

   85219 § 4309 3 043,49 3 043,49  3 043,49 3 043,49   3 043,49      

   85219 § 4748 38,01  38,01 38,01     38,01    38,01 

   85219 § 4749 1,99 1,99  1,99 1,99   1,99      

   85219 § 4758 799,01  799,01 799,01     799,01    799,01 

   85219 § 4759 41,78 41,78  41,78 41,78   41,78      

Ogółem (1+2) x 17 765 554,00 3 054 833,50 14710720,50 881 190,00 786 678,50 0,00 0,00 786 678,50 94511,50 0,00 0,00 0,00 94511,50 

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  850 000,00 



1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 850 000,00 

Rozchody ogółem:  1 056 829,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 056 829,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 110/XXI/08 

Rady Gminy Płoniawy – Bramura 

z dnia 28 paŝdziernika 2008r. 

 

Zestawienie zmian dochodów własnych Gminy Płoniawy-Bramura w 2008 roku 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 27 802,00 

801   Oświata i wychowanie 17 700,00 

 80110  Gimnazja 3 309,00 

801   Oświata i wychowanie 17 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 391,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 102,00 

 85401  Świetlice szkolne 10 102,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 4 281,00 

801   Oświata i wychowanie 1 870,00 

 80110  Gimnazja 110,00 

801   Oświata i wychowanie 1 870,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 411,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 411,00 

 Przychody 158 428,00 

801   Oświata i wychowanie 30 991,00 

 80110  Gimnazja 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 30 991,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 791,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 437,00 

 85401  Świetlice szkolne 127 437,00 

 Koszty 181 949,00 

1801   Oświata i wychowanie 46 821,00 

 80110  Gimnazja 5 399,00 

801   Oświata i wychowanie 46 821,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41 422,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 128,00 

 85401  Świetlice szkolne 135 128,00 

 

 

 

Prognoza długu 

 
Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

2007 

Prognoza 

2008 

Prognoza 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 2 228 486,00 2 033 217,00 1 499 761,00 945 467,00 550 493,00 180 519,00 58 673,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 170 

ust.3 ufp): 

2 228 486,00 11 560,00      

1.1.1 pożyczki 200 649,00 *11 560,00      

1.1.2 kredyty 2 027 837,00       

1.1.3 obligacje 0,00       

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art. 

170 ust.3 ufp): 

 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 ust. 3 

ufp): 

0,00       

1.3.1 pożyczki 0,00       

1.3.2 kredyty 0,00       

1.3.3 obligacje 0,00       

1.4 Planowane w roku budżetowym (art. 170 

ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań wymagal-

nych na 31.12. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  1 201 250,00 631 303,00 639 056,00 449 085,00 395 574,00 132 046,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 169 ust. 3 

ufp): 

 1 056 829,00 533 456,00 554 294,00 394 974,00 369 974,00 121 846,00 

2.1.1 kredytów  994 145,00 478 112,00 518 786,00 394 974,00 369 974,00 121 846,00 

2.1.2 pożyczek  62 684,00 55 344,00 35 508,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 ust. 

3 ufp) 

 144 421,00 97 847,00 84 762,00 54 111,00 25 600,00 10 200,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 3 

ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 11 600 972,04 13 847 150,00 14 262 564,50 14 690 441,44 15 131 154,68 15 585 089,32 16 052 642,00 

4 Relacje do dochodów (w%):       - 

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 19,21% 14,68% 10,52% 6,44% 3,64% 1,16% 0,37% 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 

ust. 3); 

19,21% 14,68% 10,52% 6,44% 3,64% 1,16% 0,37% 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 8,68% 4,43% 4,35% 2,97% 2,54% 0,82% 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłą-

czeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 8,68% 4,43% 4,35% 2,97% 2,54% 0,82% 

 

Kwota 11.560zł jest to kwota nieumorzonej pożyczki i przypisana do zapłaty w 2008 roku. 

Wójt: 

mgr Wojciech Gąsiewski 

 

 

 

 


